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N J O F T I M I mbi rezultatin e testit me shkrim

Konkursi-: M6simdh6n6s i Gjuhes shqipe ne shkoll€n e Mesme "Luigj Gurakuqi"

ne Klin€ me RN00013771/RPC0007311

Komisioni i vler€simit me dt. 21.Q5.2024 ka bere vleresimin e testeve me shkrim te

kandidateve pdr pozitdn e lartcekur . Rezultatet e testit me shkrim jan€ si ne vijim:
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Bazuar ne nenin 12 si dhe neni 23 paragrafi-2 te. Udhezimit Administrativ MFPT nr'

0|l2024perRregullimineproceduravetekonkursitnesektorinpublik,sidheRaportii
KomisionitteVlerdsimitmenro2-ll1-l6812124tedt'22'05'2024'NJBNJb6ndketd:

Kriteri i kalueshmdris€ MFPT Nr' 0l/2024' p6rkatdsisht

nenit 14, paragrafi 6 6s -lltf 
kandidatet e lartpermendur

e kane kaluar testin me n p€r intervist€n me goje

Pir intervistEn me gojE rlo te iu njoftojm0 rtle kohE'

K€shille Juridike:
Kandidatet e pak€naqur me vleresimin.e komisionit kane te drejt te parashtrojne ankes€

brenda afatit3oito.,igu Jitu. prurikimit te k€tij njoftim tek Komisioni i ankesave'

Menaxheri i Burimeve Njerzore


